CIRKELZAAG HSS, DIN1837 MET FIUNE VERTANDING

Omeschrijving

HSS precisie zaagblad met fijne vertanding DIN 1837 A ongecoat
voor staal tot 850 N/mm?, roestvast automatenstaal, gietijzer,
titaan- en nikkellegeringen <900 N/mm?2. Ook geschikt voor koper-
en aluminiumlegeringen en synthetische materialen zoals
thermoplasten.

norm: DIN 1837

materiaal: HSS p
coating: Blank

Varianten (122)

Artikelnummer Gewicht d1g d29

Artikelnummer z norm Materiaal coating

fabrikant (gram) mm mm
41-10192-770 (DD77447732.0X.3) 80 ?é';‘7 HSS Blank 0,04 32 8
41-10192-771 (D|377447732_ ox.4) 80 ?é';‘7 HSS Blank 0,023 32 8
41-10192-772 (DD77447732.0X. 5 80 ?é';‘7 HSS Blank 0,034 32 8
41-10192-773 (DD?7“47732.0X. 6 64 '135';';'7 HSS Blank 00247 32 8
41-10192-774 (DD77447732.0X.8) 64 ?é';‘7 HSS Blank 0,034 32 8
41-10192-775 (DD77447732. oxio) O '135';';'7 HSS Blank 0,042 2 8
41-10192-776 (DD77447732.0X 2 ?é';‘7 HSS Blank 0,029 32 8
41-10192-777 (DD77447732.0X 5 ?é';‘7 HSS Blank 0,051 32 8
41410192778 D747 48 PN pss Blank 0,012 2 8

(D74732.0X1.6) 1837

Max.
opening
(mm)

0,3

0,4

0,5

0,6

0,8

1,2

1,5

1,6

ZV_Diameter

32

32

32

32

32

32

32

32

32



Artikelnummer

41-10192-779

41-10192-780

41-10192-781

41-10192-782

41-10192-783

41-10192-784

41-10192-785

41-10192-786

41-10192-787

41-10192-788

41-10192-789

41-10192-790

41-10192-791

41-10192-792

41-10192-793

41-10192-794

41-10192-795

41-10192-796

41-10192-797

41-10192-798

41-10192-799

Artikelnummer
fabrikant

D747
(D74732.0X2.0)

D747
(D74732.0X2.5)

D747
(D74732.0X3.0)

D747
(D74740.0X.3)

D747
(D74740.0X.4)

D747
(D74740.0X.5)

D747
(D74740.0X.6)

D747
(D74740.0X.8)

D747
(D74740.0X1.0)

D747
(D74740.0X1.2)

D747
(D74740.0X1.5)

D747
(D74740.0X1.6)

D747
(D74740.0X2.0)

D747
(D74740.0X2.5)

D747
(D74740.0X3.0)

D747
(D74750.0X.3)

D747
(D74750.0X.4)

D747
(D74750.0X.5)

D747
(D74750.0X.6)

D747
(D74750.0X.8)

D747
(D74750.0X1.0)

48

40

40

100

100

80

80

80

64

64

64

64

48

48

48

128

100

100

100

80

80

norm

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

Materiaal

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

coating

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Gewicht
(gram)

0,073

0,034

0,04

0,0239

0,03

0,02

0,035

0,049

0,1

0,06

0,083

0,085

0,0848

0,029

0,04

0,02

0,004

0,052

0,06

0,06

0,0754

d1 9

32

32

32

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

50

50

50

50

50

50

d2 @

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

13

13

13

13

13

13

Max.
opening
(mm)

2,5

0,3

0,4

0,5

0,6

0,8

1,2

1,5

1,6

2,5

0,3

0,4

0,5

0,6

0,8

ZV_Diameter

32

32

32

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

50

50

50

50

50

50



Artikelnummer

41-10192-800

41-10192-801

41-10192-802

41-10192-803

41-10192-804

41-10192-805

41-10192-806

41-10192-807

41-10192-808

41-10192-809

41-10192-810

41-10192-811

41-10192-812

41-10192-813

41-10192-814

41-10192-815

41-10192-816

41-10192-817

41-10192-818

41-10192-819

41-10192-820

Artikelnummer
fabrikant

D747
(D74750.0X1.2)

D747
(D74750.0X1.5)

D747
(D74750.0X1.6)

D747
(D74750.0X2.0)

D747
(D74750.0X2.5)

D747
(D74750.0X3.0)

D747
(D74750.0X4.0)

D747
(D74750.0X5.0)

D747
(D74750.0X6.0)

D747
(D74763.0X.3)

D747
(D74763.0X.4)

D747
(D74763.0X.5)

D747
(D74763.0X.6)

D747
(D74763.0X.8)

D747
(D74763.0X1.0)

D747
(D74763.0X1.2)

D747
(D74763.0X1.5)

D747
(D74763.0X1.6)

D747
(D74763.0X2.0)

D747
(D74763.0X2.5)

D747
(D74763.0X3.0)

80

64

64

64

64

48

48

48

40

128

128

128

100

100

100

80

80

80

80

64

64

norm

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

Materiaal

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

coating

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Gewicht
(gram)

0,09

0,06

0,114

0,15

0,042

0,02

0,07

0,06

0,09

0,04

0,0533

0,04

0,0736

0,0933

0,1

0,116

0,176

0,19

0,22

0,07

0,0833

d1 9

50

50

50

50

50

50

50

50

50

63

63

63

63

63

63

63

63

63

63

63

63

d2 @

13

13

13

13

13

13

13

13

13

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

Max.
opening
(mm)

1,2

1,5

1,6

2,5

0,3

0,4

0,5

0,6

0,8

1,2

1,5

1,6

2,5

ZV_Diameter

50

50

50

50

50

50

50

50

50

63

63

63

63

63

63

63

63

63

63

63

63



Artikelnummer

41-10192-821

41-10192-822

41-10192-823

41-10192-824

41-10192-825

41-10192-826

41-10192-827

41-10192-828

41-10192-829

41-10192-830

41-10192-831

41-10192-832

41-10192-833

41-10192-834

41-10192-835

41-10192-836

41-10192-837

41-10192-838

41-10192-839

41-10192-840

41-10192-841

Artikelnummer
fabrikant

D747
(D74763.0X4.0)

D747
(D74763.0X5.0)

D747
(D74763.0X6.0)

D747
(D74780.0X.4)

D747
(D74780.0X.5)

D747
(D74780.0X.6)

D747
(D74780.0X.8)

D747
(D74780.0X1.0)

D747
(D74780.0X1.2)

D747
(D74780.0X1.5)

D747
(D74780.0X1.6)

D747
(D74780.0X2.0)

D747
(D74780.0X2.5)

D747
(D74780.0X3.0)

D747
(D74780.0X4.0)

D747
(D74780.0X5.0)

D747
(D74780.0X6.0)

D747
(D747100.0X.5)

D747
(D747100.0X.6)

D747
(D747100.0X.8)

D747
(D747100.0X1.0)

64

48

48

160

128

128

128

100

100

100

100

80

80

80

64

64

64

160

160

128

128

norm

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

Materiaal

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

coating

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Gewicht
(gram)

0,06

0,12

0,14

0,08

0,015

0,08

0,198

0,227

0,102

0,113

0,116

0,129

0,144

0,165

0,192

0,16

0,1

0,154

0,2005

0,28

0,289

d1 9

63

63

63

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

100

100

100

100

d2 @

16

16

16

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

Max.
opening
(mm)

0,4

0,5

0,6

0,8

1,2

1,5

1,6

2,5

0,5

0,6

0,8

ZV_Diameter

63

63

63

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

100

100

100

100



Artikelnummer

41-10192-842

41-10192-843

41-10192-844

41-10192-845

41-10192-846

41-10192-847

41-10192-848

41-10192-849

41-10192-850

41-10192-851

41-10192-852

41-10192-853

41-10192-854

41-10192-855

41-10192-856

41-10192-857

41-10192-858

41-10192-859

41-10192-860

41-10192-861

41-10192-862

Artikelnummer
fabrikant

D747
(D747100.0X1.2)

D747
(D747100.0X1.5)

D747
(D747100.0X1.6)

D747
(D747100.0X2.0)

D747
(D747100.0X2.5)

D747
(D747100.0X3.0)

D747
(D747100.0X4.0)

D747
(D747100.0X5.0)

D747
(D747100.0X6.0)

D747
(D747125.0X1.0)

D747
(D747125.0X1.2)

D747
(D747125.0X1.5)

D747
(D747125.0X1.6)

D747
(D747125.0X2.0)

D747
(D747125.0X2.5)

D747
(D747125.0X3.0)

D747
(D747125.0X4.0)

D747
(D747125.0X5.0)

D747
(D747125.0X6.0)

D747
(D747160.0X1.0)

D747
(D747160.0X1.2)

128

100

100

100

100

80

80

80

64

160

128

128

128

128

100

100

100

80

80

160

160

norm

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

Materiaal

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

coating

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Gewicht
(gram)

0,088

0,143

0,145

0,171

0,16

0,222

0,3186

0,313

0,3857

0,147

0,157

0,188

0,17

0,228

0,24

0,317

0,32

0,4893

0,576

0,196

0,225

d1 9

100

100

100

100

100

100

100

100

100

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

160

160

d2 @

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

32

32

Max.
opening
(mm)

1,2

1,5

1,6

2,5

1,2

1,5

1,6

2,5

1,2

ZV_Diameter

100

100

100

100

100

100

100

100

100

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

160

160



Artikelnummer

41-10192-863

41-10192-864

41-10192-865

41-10192-866

41-10192-867

41-10192-868

41-10192-869

41-10192-870

41-10192-871

41-10192-872

41-10192-873

41-10192-874

41-10192-875

41-10192-876

41-10192-877

41-10192-878

41-10192-879

41-10192-880

41-10192-881

41-10192-882

41-10192-883

Artikelnummer
fabrikant

D747
(D747160.0X1.5)

D747
(D747160.0X1.6)

D747
(D747160.0X2.0)

D747
(D747160.0X2.5)

D747
(D747160.0X3.0)

D747
(D747160.0X4.0)

D747
(D747160.0X5.0)

D747
(D747160.0X6.0)

D747
(D747200.0X1.0)

D747
(D747200.0X1.2)

D747
(D747200.0X1.5)

D747
(D747200.0X1.6)

D747
(D747200.0X2.0)

D747
(D747200.0X2.5)

D747
(D747200.0X3.0)

D747
(D747200.0X4.0)

D747
(D747200.0X5.0)

D747
(D747200.0X6.0)

D747
(D747250.0X2.0)

D747
(D747250.0X2.5)

D747
(D747250.0X3.0)

160

160

128

128

128

100

100

100

200

200

160

160

160

160

128

128

128

100

200

160

160

norm

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

Materiaal

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

coating

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Gewicht
(gram)

0,265

0,293

0,68

0,406

0,492

0,624

0,722

0,9279

0,286

0,3397

0,39

0,434

0,4885

0,6176

0,731

0,962

1,183

1,39

1,132

0,953

1,126

d1 9

160

160

160

160

160

160

160

160

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

250

250

250

d2 @

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Max.
opening
(mm)

1,5

1,6

2,5

1,2

1,5

1,6

2,5

2,5

ZV_Diameter

160

160

160

160

160

160

160

160

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

250

250

250



Artikelnummer

41-10192-884

41-10192-885

41-10192-886

41-10192-887

41-10192-888

41-10192-889

41-10192-890

41-10192-891

Artikelnummer
fabrikant

D747
(D747250.0X4.0)

D747
(D747250.0X5.0)

D747
(D747250.0X6.0)

D747
(D747315.0X2.5)

D747
(D747315.0X3.0)

D747
(D747315.0X4.0)

D747
(D747315.0X5.0)

D747
(D747315.0X6.0)

160

128

128

200

200

160

160

160

norm

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

DIN
1837

Materiaal

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

coating

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Gewicht
(gram)

1,523

1,834

2,21

1,529

1,78

2,375

3,3

3,5

d1 9

250

250

250

315

315

315

315

315

d2 @

32

32

32

40

40

40

40

40

Max.
opening
(mm)

2,5

ZV_Diameter

250

250

250

315

315

315

315

315



	CIRKELZAAG HSS, DIN1837 MET FIJNE VERTANDING
	Omschrijving
	Varianten (122)



